Palácio Manoel Vicente de Oliveira – CNPJ: 08.392.995/0001-95 – Travessa Néo Pontes, s/n, Centro – CEP 59970-000

E-mail: camaramarcelinovieirarn@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO Nº 00012/2025. - REFERENTE A

REPROGRAMAÇÃO DE SALDO A DISPENSA Nº 00012/2025 -

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00013/2025

A Câmara Municipal de Marcelino Vieira/RN, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08.392.995/0001-95, localizada a

TRAVESSA NEO PONTES – MARCELINO VIEIRA / RN, neste ato representado

(a) por seu Ordenador de Despesas, o Sr. FRANCISCO BELARMINO FILHO,

apenas denominado de CONTRATANTE, e de outro lado a Pessoa Física/Jurídica

FRANCISCO BELARMINO FILHO, BRASILEIRO, DIVORCIADO,

RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA ENFERMEIRA NEUMA LOPES,

40 – CENTRO,  CEP 59.970-000,  MARCELINO VIEIRA – RN, INSCRITO

NO CPF Nº 009.760.054-7, doravante denominado CONTRATADO(A). Objeto:

Contratação de Pessoa Física ou Pessoa Jurídica para AQUISIÇÃO DE

REFEIÇÕES COMPLETAS, LANCHES, BEBIDAS E SALGADOS

SORTIDOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA NO EXERCÍCIO DE 2025.Valor

total: R$ 9.255,00 (nove mil duzentos e cinquenta e cinco reais). O Presente

contrato terá vigência de 12 meses a contar da data de assinatura do contrato, ou

enquanto decorrer a prestação dos serviços dentro da vigência do mesmo, podendo

ser prorrogado por períodos iguais e sucessivos, mediante termo aditivo,

observados os limites previstos na Lei nº 14.133/2021. Signatários: FRANCISCO

BELARMINO FILHO e JOSE JAILSON FERNANDES ALVES

07109909441. Fiscal do Contrato: FLAVIA LOISE DE QUEIROZ PAULO.

MARCELINO VIEIRA/RN, 28 de abril de 2025.

FRANCISCO BELARMINO FILHO

Ordenador de Despesas